2024 年９月 13 日

各 位

上場会社名      株式会社京写

代表者      代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号    6837）

問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 経営管理本部長

平岡 俊也

（TEL      075-631-3193）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせ

します。

記

異動年月日 2024 年 10 月１日

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 品質・開発本部長

兼 商品開発部長
白井 孝浩 品質・開発本部 副本部長

顧問 商品開発担当 永岡 英紀
執行役員 品質・開発本部長

兼 商品開発部長

以上